

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0399828258
---	-----------------------	----------------

2	31/08/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:10:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვაიდერ, გი PROVIDER.GE გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445427119 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245628496 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	ბათუმი, ბაგრატიონის 97 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი, ვახტანგ გორგასალის ქ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	PR222OV სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 33001066019 გოგა
----	--

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	LIQUID SOAP Ocean Blue თხევადი საპონი ლურჯი 5 ლ	EL 005/1/1	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
2	9955 - Centi სამზარეულოს საწმენდი ტილო 35 x 35 სმ 3 ც	440/9955	ცალი	25.0000	1.0500	26.2500
3	York მიკრობიბრის ტილო ზომა 40X40 შეფუთვის გარეშე 260 გრამი	5903355001102	ცალი	25.0000	1.3000	32.5000

13	764.9 - შვიდას სამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 03/09/2018, 11:28:01

0399828258 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	0641 "სანტექს ინტენსივი ტუალეტის" გელი 750 გრ + "სანტექს" ბელიზნა გელ-კონცენტრატი 500 გრ. 6 ც	2334	ცალი	8.0000	4.3000	34.4000
5	1075 "ზისტალუმ" საწმენდი ფხვნილი 3 1-ში 400 გრ*24 ც	4607137251075	ცალი	20.0000	1.6000	32.0000
6	ABC-სარეცხის მათეთრებელი 1000 გრ ზემბეაზი (8690511183716)	438/3716	ცალი	20.0000	1.7500	35.0000
7	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1366/ (486307490800)	407/041	ცალი	25.0000	3.0000	75.0000
8	GLASS CLEANER GLASSY შუშის საწმენდი ლურჯი/SHIELD 500 მლ	4860111510197	ცალი	25.0000	1.3000	32.5000
9	ROYAL ტ/კ მინი ჯამბო 4კგ 100მ	R057	ცალი	120.0000	2.1000	252.0000
10	(GÜZEL-İŞ) ნაგვის პარკი 10ც*50 (65x80სმ) (buyuk)	8699415880035	ცალი	50.0000	0.8500	42.5000
11	ავეჯის საწმენდი (8692641004053)	401/4053	ცალი	20.0000	3.3000	66.0000
12	ჭურჭლისა და ხელის ზალზამი ლიმონი პრემიუმი 1500მგ	404/0124	ცალი	12.0000	4.5000	54.0000
13	6093 - ცენტი - ჭურჭლის სარეცხი დრუბელი მაქსი, 5ც (9.5x6.5x2.5 სმ)	5903355086093	ცალი	5.0000	0.9500	4.7500
14	Centi RUBBER GLOVES L 5995 - ცენტი - რეზინის ხელთათმანი L - ზომა, 4092110-000072-5995	5903355005995	ცალი	30.0000	1.8000	54.0000

13 764.9 - შვიდას სამოცდაათი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

შვიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/09/2018, 11:28:01